[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

                          ЙЫШĂНУ

                 30 сентября  2020г. № 1/1
Хěрле Октябрь поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                РЕШЕНИЕ

               30 сентября 2020г. № 1/1
поселок Красный Октябрь

Об избрании председателя  Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения  Шумерлинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Краснооктябрьского  сельского поселения  Шумерлинского района
Собрание депутатов Краснооктябрьского  сельского поселения
 Шумерлинского района Чувашской Республики решило:

1. Избрать председателем Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения  Шумерлинского района Чувашской Республики Алексееву Ольгу Михайловну - депутата Краснооктябрьского  сельского поселения  по Краснозвездинскому избирательному округу № 4 на срок до окончания полномочий Собрания депутатов Краснооктябрьского  сельского поселения  Шумерлинского района  4  созыва.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Краснооктябрьского  сельского поселения  Шумерлинского района» и разместить на официальном сайте  Краснооктябрьского  сельского поселения  Шумерлинского района Чувашской Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Краснооктябрьского  сельского поселения

    О.М. Алексеева